

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio CEDIS - 910977
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 8CFB39E0-DC9A-4C35-BEB3-FFC059A47A81
Fecha Expedición y Lugar 2019-06-26T08:44:38 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-06-26T08:44:39
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
99 Por definir
Método de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600993635	10.14	10.14
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994026	10.51	10.51
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600993636	19.10	19.10
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994175	19.10	19.10
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600993635	38.30	38.30
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994026	39.64	39.64
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994185	43.33	43.33
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600993636	72.07	72.07
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994175	72.07	72.07
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994188	116.30	116.30
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994185	163.49	163.49
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994188	438.84	438.84
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994183	485.12	485.12
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994171	622.60	622.60
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994183	1,830.25	1,830.25
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7018066210	2,170.71	2,170.71
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7600994171	2,348.79	2,348.79

Cantidad con Letra

(Nueve mil ochocientos sesenta Pesos 42 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 8,500.36
IVA Tras. % 16.00 :\$ 1,360.06
TOTAL :\$ 9,860.42

**Sello Digital del CFDI:**

aNUNQsNu4kYJmRIQc788LaivK0iHEPKD8HsYM78MBAR+mgr0nrxpST4iebsz28cXJo600cGP+NNjt4jatFeR7T8dtarZq96CZYCbr29BGQcVjJuj8WvGq7mZTVLZfZX4lqHeUaKwCDEGFx++aW0gxYm45oCxxh2FVhQR4euxJvq+LzPGPaJcrQ+JukUiz1ltcAaSwA9fGp1zAGr88OXKSQLfgwz3ULUQWEqPGCARszF1z5iZp0fqcnr8RK0L8ab9rGwozUuBokind4HkZpMWV+SI9YGEf6+peLHzuGHGVxk9BN3j7dVcF2se5O/2Mix3MHJRABId5VUmXVGow==

Sello Digital del SAT:

lezbQBnaJ5GJsADRH9T4ymjVzIIvHNkn6kHWy3Gt3So0vrkM4VT/Rih4/Rlg5zoCrT0cJASIT5bZ2UrFeZ6/Qfm0uxSEOGixDZvC0b/GkMw/aaPbUueTLt2DeopYR9bKTJBTWfGrBj+6CP0VJt9nJ8aiwXmSx1Ryilolo+tNwc/sA9yMyLyPrklj1EjQ1o3+4XAUDnVpVSAJELwYrw1Z9ar5pb7+qhbB9fNbKpDj2Wgq9KhcF4bdCSD5XC5RT6od4O7QTCCKpggotvWjo1YjNteQCSM82S+pQW29fKA2OYDUtgm1rhmqvLbJ2ZzcRcG579jJavOgk8bnAW0LTow==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|8CFB39E0-DC9A-4C35-BEB3-FFC059A47A81|2019-06-26T08:44:39|MAS980812UK1|aNUNQsNu4kYJmRIQc788LaivK0iHEPKD8HsYM78MBAR+mgr0nrxpST4iebsz28cXJo600cGP+NNjt4jatFeR7T8dtarZq96CZYCbr29BGQcVjJuj8WvGq7mZTVLZfZX4lqHeUaKwCDEGFx++aW0gxYm45oCxxh2FVhQR4euxJvq+LzPGPaJcrQ+JukUiz1ltcAaSwA9fGp1zAGr88OXKSQLfgwz3ULUQWEqPGCARszF1z5iZp0fqcnr8RK0L8ab9rGwozUuBokind4HkZpMWV+SI9YGEf6+peLHzuGHGVxk9BN3j7dVcF2se5O/2Mix3MHJRABId5VUmXVGow==||00001000000405147715||